
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

さて このたび弊社の親会社である株式会社ヨーク・ホールディングスは その保

有する弊社株式のすべてを吸収分割の方法により Bain Capital Private Equity, L.P.

及びそのグループ会社が設立する会社の完全子会社へ承継することを予定してお

ります

これを機に弊社は 2025 年 9 月 1 日をもちまして商号を下記の通り変更し 社員

一同更なる社業発展に精励いたす所存でございます つきましては 何卒ご高承

のうえ 倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

また 業務拡充に伴い 2025 年 11 月中旬を目途に本社の移転を予定しております

詳細につきましては 後日弊社ホームページにてご案内申し上げますので何卒

ご高覧賜りますよう重ねてお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹白

２０２５年８月

記

旧社名：　株式会社セブン＆アイ・クリエイトリンク

新社名：　株式会社クリエイトリンク

株式会社セブン＆アイ・クリエイトリンク

代表取締役社長　井　上　了　德



＜吸収分割の詳細＞

株式会社セブン＆アイ・ホールディングス発表の以下をご覧ください

※本吸収分割は 2025 年 9 月 1 日に効力が発生する予定ですが　効力発生日については今後変更

される可能性がございます

「当社子会社における会社分割（吸収分割）による 子会社の異動に関するお知らせ」

　　https://www.7andi.com/library/dbps_data/_material_/localhost/ja/release_pdf/2025_0306_ir02.pdf

＜本社移転先＞

◇住所

〒140-8450

東京都品川区南大井 6 丁目 27 番 18 号 日立大森第二ビル

※㈱ヨーク・ホールディングス ㈱イトーヨーカ堂 ㈱シェルガーデン ㈱Peace Deli と同じ

建物内となります ご来社の際は 8 階へお越しくださいますようお願い申し上げます

◇営業開始予定時期

2025 年 11 月中旬より

◇周辺地図

◇交通アクセス

JR 京浜東北線「大森」駅より徒歩 5 分

京浜急行線「大森海岸」駅より徒歩 7 分

※誠に勝手ながら祝花等のお心遣いは謹んでご辞退申し上げます

ベルポートベルポート

日立大森第二ビル
大
森
駅

バスターミナルバスターミナル
大
森
海
岸
駅

大森店

別紙


